Заседание методического совета школы №4

От 19 марта 2021 года

Присутствовали: 14 человек

Повестка:

1.Утверждение плана мероприятий школы по реализации программ в рамках
проекта «500+» .

По первому вопросу слушали учителя-методиста школы Рыбакову Е.Ю.
Были предложены мероприятия и сроки их реализации на период 2021-2022
учебный год по повышению эффективности и качества образовательной
деятельности.

По второму вопросу слушали директора школы Вязовову С.В..С целью
реализации проекта адресной методической помощи «500+» предложила
создать рабочую группу.

Решение методического совета:

1. Организовать работу по реализации предложенных мероприятий.

Председатель методического совета: ^  Н.В. Пастушок

Секретарь методического совета: О.В. Мильшина